
 

Radviliškio r. Sidabravo 

gimnazija 
 

Instruktorė: A. Petronytė 

Olweus mokinių apklausa  
2021 lapkričio mėn. 

2020 m. apklausoje  dalyvavo 103 mokiniai, 

2021 m.  - 100 mokinių 



  2021 m. apklausoje dalyvavo 135 Lietuvos mokyklos iš 137 

mokyklų vykdančių OPKUS. 

       3 – 10 klasių 37 975  mokiniai, kas sudaro 88,5%. 

     13,2% mokinių 2021 m. patyrė patyčias: 

   Pagal B lentelės duomenis (užslėptos patyčios) patyčias patyrė 

     19,3% mokinių 
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   Mokiniai, iš kurių buvo tyčiojamasi 2-3 kartus 
per mėnesį paskutinius keletą mėnesių 
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Berniukai ir mergaitės, iš kurių buvo tyčiojamasi 2-3 
kartus per mėnesį paskutinius keletą mėnesių 
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Visų mokinių nuo 3 iki 10 klasės procentas

Šviesesnė spalva (gale): vidurkis 2020 metų, klasės nuo  3 iki 10 

Tamsesnė spalva: vidurkis 2021 metų, klasės nuo 3 iki 10 



18,2 

14,5 
15,4 

14,2 

12,1 

10,5 

8,5 
7,3 

0

2

4

6

8

10

12

14

16

18

20

3 4 5 6 7 8 9 10

Mokinių patiriamos patyčios pagal 

klases Lietuvos 

kl 

Klasė 



0

15

30

45

3-os 4-os 5-os 6-os 7-os 8-os 9-os 10-os

40

0

18,8
15,4

25

0

14,3 12,5

40

0

18,8
15,4

0

6,7

0

12,5

%

klasė

Visų mokinių nuo 3 iki 10 klasės procentas

Mokiniai, iš kurių buvo tyčiojamasi  
2-3 ar daugiau kartų  

per mėnesį paskutinius keletą mėnesių 
 (A ir B lentelės) 

Šviesesnė spalva (gale): vidurkis 2021 metų, klasės nuo  3 iki 10 (B lentelė-užslėptos patyčios)  

Tamsesnė spalva: vidurkis 2021 metų, klasės nuo 3 iki 10 A lentelė 
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Mokiniai, kurie tyčiojosi iš kitų mokinių  
ir mokiniai, iš kurių buvo tyčiojamasi  

 2-3 ar daugiau kartų per mėnesį paskutinius keletą mėnesių 

 

Šviesesnė spalva (gale)2021 m.: vidurkis mokinių, iš kurių buvo tyčiojamasi 

Tamsesnė spalva: 2021m. vidurkis mokinių, kurie tyčiojosi 
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Mokiniai, kurie tyčiojosi iš kitų mokinių  
ir mokiniai, iš kurių buvo tyčiojamasi  
 2-3 ar daugiau kartų per mėnesį paskutinius keletą mėnesių  
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Mokiniai, kurie bijo, kad iš jų m-kloje tyčiosis kiti mokiniai  
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Kokias patyčių formas patyrė mergaitės ir 
berniukai? 
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Ar dažnai mokytojai ir kiti suaugusieji 
 mokykloje bando sustabdyti patyčias? 



Ar dažnai kiti mokiniai mokykloje bando 
sustabdyti patyčias? 
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Ar kam nors sakė apie patiriamas 
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Ar esi kam nors sakęs, kad per paskutinius 
keletą mėnesių mokykloje iš Tavęs buvo 

tyčiojamasi? 



 

Kaip tu elgiesi , kai matai, kad iš tavo bendraamžio 
tyčiojasi? 
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